



SARPSBORG 08

ÅRSMØTE

28. FEBRUAR 2025



INNHold

Dagsorden	3
Forretningsorden	3
Styrets årsberetning	4
Beretning A-lag menn	10
Beretning U23	12
Beretning Utviklingsavdelingen	13
Beretning G15	14
Beretning G17	15
Beretning A-kvinner	17
Årsregnskap	18
Konsernregnskap	27
Kontrollutvalget	38
Revisors beretning	40
Budsjett 2025	42
Kontingent 2025	43
Valgkomiteens innstilling	43



DAGSORDEN

1. Godkjenne stemmeberettigede
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden
3. Valg av dirigent, referent og tellekorps
4. Valg av 2 personer som sammen med referent godkjenner årsmøteprotokollen
5. Beretninger 2024
 - Styrets beretning
 - Beretning Alag herrer (elite/U23)
 - Beretning Utviklingsavdelingen
6. Årsregnskap 2024
 - Regnskap
 - Konsernregnskap
 - Beretning kontrollkomiteen
 - Revisors beretning
7. Budsjett 2025
8. Kontingent 2025
9. Ingen innkomne forslag
10. Valgkomiteens innstilling

FORRETNINGSORDEN

1. Ekstraordinært Årsmøtet ledes av den valgte dirigenten
2. Ekstraordinært Årsmøtet kan ikke behandle forslag som ikke er oppført på den utsendte sakslisten.
Andre saker kan behandles og avgjøres med 2/3 flertall.
3. Ingen representanter gis ordet mer enn 3 ganger i samme sak.
Taletid første gang (5 min), andre og tredje gang (2 min.)
Taletid til forretningsorden (1 min).
Dirigenten kan foreslå kortere taletid og strek for inntegnede talere.
4. Alle forslag må leveres dirigenten skriftlig og i signert stand.
Forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt, eller at saken er tatt opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.
5. Alle vedtak og valg avgjøres ved flertall av de avgitte stemmer med de unntak loven fastsetter.

..... med ønske om et saklig og godt årsmøte.



STYRETS ÅRSBERETNING

Styreleder: Hans Petter Arnesen
Nestleder: Pål Espen Ramberg

Styremedlemmer: John Olav Harr
Jan Kristian Fjærestad
Rikke Bjørnland
Anders Korneliussen
Ole Jørgen Halvorsen
Line Fjell

Varamedlem: Guro Elise Berg

Det er i løpet av 2024/25 avholdt 11 ordinære styremøter. I tillegg har styret hatt flere Teams møter hvor det har vært diskutert konkrete saker som har kommet fra administrasjonen. Styret har også vært involvert i møter rundt stratiområder, sammen med administrasjonen.

Fokusområdene for klubben er: Sport – Spillerlogistikk – Økonomi/Marked – Bedrift/Personal – Anlegg.

Føringer fra styret til administrasjon, og som følges opp på styremøter, er følgende:

- Menn øvre halvdel
- Damer Elite
- spillerutvikling
- lønnsom spillerlogistikk
- Sunn økonomi
- Bærekraft
- Rett kompetanse
- Utvikle stadion

Styret har nylig startet en prosess med å evaluere strategiplanen, og har så langt avholdt tre møter rundt dette. Evalueringen vil fortsette sammen med administrasjonen gjennom 2025. Både styremedlemmene og varamedlem er kalt inn til styremøtene. Styret har som mål å presentere evalueringen for årsmøtet i 2026.

I tillegg til styremøtene er det behandlet flere saker på klubbens webbaserte styreportal.

Noen eksempler på saker styret har vært involvert i gjennom 2024:

- Ansettelse av ny markedssjef, sammen med daglig leder
- Planverk rundt føring «Damer Elite», sammen med utviklingssjef
- VAR utvalget, sammen med Sportssjef
- Trygge rammer rundt våre arrangement, sammen med sikkerhetsansvarlig, arrangementansvarlig og daglig leder
- Sport herrer, tabell situasjon og ansettelse av nye trenere, sammen med daglig leder og sportssjef
- Spillerlogistikk, sammen med daglig leder, sportssjef og leder for sportsutvalget
- Likviditet og økonomi, sammen med daglig leder
- Ny avtale med SFI, sammen med daglig leder

BÆREKRAFT – SAMFUNNSARBEID

Omdømme er en av grunnpillarene i klubben og i styrets håndtering av saker. Dette punktet ligger naturlig i klubbens misjon og våre verdier.

Sarpsborg 08 er en klubb som gjennom 2024 har bidratt betydelig i lokalsamfunnet i Sarpsborg, dette harmonerer med vårt bærekraftsmål - Utjevne ulikheter

Gatelaget

Klubbens gatelag viser stor glede og motivasjon, og har i år vært på turnering i Bodø. I Bodø fikk de en flott 3. plass i B-sluttspillet og vant Fair Play prisen i turneringen. Laget har bestått



av ca 45 spillere gjennom året, og gjennomført rundt 160 aktiviteter. Laget har deltatt i serie-spill, og spilt 13 kamper der.

Klubben har videre bidratt med midler til Familiehjelpen, og sammen med Bypakke nedre Glomma har det vært gratis å reise på kamp med lokalbussene. A-lag herrer har hatt sin årlige kamp mot Nygårdshaugen med etterfølgende felles lunsj, samt vår årlige «familiedag» på stadion ble nok en gang gjennomført med stor deltakelse og begeistring.

Styret er imponert over lojaliteten våre frivillige og ansatte viser til Sarpsborg 08. Vi vil benytte anledningen til å takke både enkeltpersoner og organisasjoner som hver på sin måte har støttet klubben og bidratt til å forsterke et godt om-dømme gjennom 2024 og starten på 2025.

Vi ønsker å rette en spesiell takk til våre interne grupperinger representert gjennom ansatte, spillere, lagledere, frivillige, støttegruppen, damegruppen, arrangementsgruppen og Fossefallet.

Styret retter også en stor takk til alle våre samarbeidspartnere gjennom breddeklubbene i Sarpsborg/Østfold, Norges Fotballforbund, Østfold Fotballkrets, Norsk Toppfotball, Sarpsborg Spillerinvest AS, Sarpsborg kommune, Sarpsborg Idrettsråd, Fotballstiftelsen og Kirkens bymisjon for et utmerket samarbeid i 2024.

ØKONOMI

Året 2024 ble økonomisk meget bra og salget av spesielt Henrik Meister og Victor Torp ga og gir oss fleksibilitet og handlekraft. Deler av midlene har blitt brukt til økt sportslig satsing inn mot 2025-sesongen (langsiktige kontrakter), men har også gitt oss en økonomisk trygghet.

Driftsinntektene ble ca 204 mNOK mot budsjettet 110 mNOK. Årsresultatet endte på ca 30 mNOK mot budsjettet -6 mNOK. Det positive resultatavviket knyttes i all hovedsak til spillersalg, og spesielt salget av Henrik Meister til franske Rennes og Victor Torp til engelske Coventry. De største negative avvikene sammenlignet med budsjett knyttes til lavere sponsorinntek-

ter, økt satsing på sport, samt generelle kostnadsøkninger.

Styret ønsker å gjenta at spillersalg er et meget viktig satsingsområde og helt avgjørende for å opprettholde dagens satsing.

SPORT

2024 var et utfordrende sportslig år for A-lag herrer. Etter tre år på rad på en åttende plass, havnet vi i 2024 på en niende plass. Vår tro, forventninger og håp var høyere og mulighetene til en bedre plassering var også til stede. Vi er godt etablert i Eliteserien, med vårt 13. år nå, men vi har klare ambisjoner om å ligge høyere på tabellen. Ingen skal ta som en selvfølge at vi «fortjener» å være i toppen, det må jobbes godt, hardt og riktig. Vi ser at mangel på kontinuitet på spillersiden, samt våre tiltak med å redusere snittalder i spillerstall, absolutt påvirker våre resultater. Samtidig mener vi beslutninger vi har tatt, vil være viktig for klubbens fremtid, og er i tråd med vår strategiplan sin ambisjon, om å være «medaljekandidat». Det som nå er viktig er å se fremover, og utvikle og løfte klubben samlet. Vi føler absolutt at det er stor vilje til dette, og klubben står sterkt på mange områder inn i 2025 sesongen.

U23 som spiller i Norsk-Tipping ligaen hadde en god utvikling gjennom 2024, og endte på en sikker og god sjette plass. Valget som ble tatt i 2023 om å endre rekruttlaget til et U23, som kunne bli utfordrende, ser ut til å ha satt seg mer gjennom 2024, og vi håper på ytterligere forbedringer i 2025.

Vårt damelag endte med en sikker og solid plassering i 2.divisjon. Laget har gjennom året hatt en meget god utvikling, og etter et trøblete 2023, så har laget gjennom 2024 vist at de kan konkurrere med toppen av divisjonen. Det registreres et helt annet fokus rundt laget og i klubben, rundt vårt damelag, og et ønske om å nærme seg toppen i Norge. Det jobbes meget godt rundt laget, og styret ser positivt på føringen «Damer Elite» som ligger i strategiplanen.





Det ble etablert et rekruttlag på damesiden, som spilte i 4.divisjon. Laget er et samarbeidslag sammen med Sarpsborg FK. Dette laget vant sin serie, og kvalifiserte seg for å spille opprykkskamper mot de beste lagene fra Oslo, Akershus og Indre Østland. Laget vant alle sine kamper i opprykkskvalifiseringen, og er klar for 3.divisjon i 2025. Godt jobbet!

Vi registrerer videre at våre ungdomslag holder et godt nasjonalt nivå. I tillegg er vi stolte av, og vil gratulere alle våre spillere som i løpet av året har fått mulighet til å representere landslag og komme med på landslagstiltak.

Styret vil takke alle som har bidratt til at våre lag presterer på et høyt sportslig nivå –spillere, ansatte og frivillige.

Vi vil også takke våre samarbeidsklubber og NFF Østfold, for det gode samarbeidet når det gjelder arrangement, spillerutvikling og i forbindelse med overganger. Uten gode breddeklubber i nærmiljøet og et godt samarbeid mellom topp og bredde i hele fylket, hadde ikke Sarpsborg 08 oppnådd de svært gode resultatene.

REPRESENTASJON

Representanter fra styret og administrasjonen har deltatt på møter i NFF, ØFK, NTF, Sarpsborg Idrettsråd, Sarpsborg kommune, Sarpsborg Spillerinvest og Fossefallet. I tillegg er det gjennomført klubbmøter, skolebesøk og andre møter for ulike organisasjoner og samarbeidspartnere i løpet av året.

Videre har klubbens ledelse vært representert på følgende møter i løpet av året:

Rikke Bjørnland – NFF fotballtinget 2024
Hans Petter Arnesen – NFF fotballtinget 2024, årsmøte NTF 2024 og kretstinget 2024
Raymond Fjeld – Årsmøte NTF 2024

FRIVILLIGE

Sarpsborg 08 har også i 2024 gjennomført mange svært gode arrangement, både kamparrangement, landskamper, men også utenomsporslige aktiviteter på Sarpsborg Stadion, daglig tilrettelegging av mat for våre spillere og egne arrangement for barn og ungdom både i forbindelse

med Eliteseriekamper og 2.divisjonskamper for damer. Dette hadde ikke vært mulig uten innsatsen fra alle de frivillige og ansatte som stiller opp for klubben.

Det registreres fra styret at det er knyttet en del utfordringer relatert til kamparrangement for A-lag herrer, og uønskede hendelser. Dette er noe vi som klubb, politiet, supportergrupper må ta på største alvor fremover. Våre frivillige er en viktig ressurs, og vi ønsker trygge rammer for alle som ønsker å bidra.

Det nedlegges mange tusen dugnadstimer for Sarpsborg 08. Frivilligheten er fortsatt klubbens største sponsor. Vi er takknemlige og stolte over den dugnadsånd som eksisterer i klubben vår. En spesiell stor takk til støttegruppa, damegruppa, arrangementsstaben, Fossefallet, våre ansatte og alle andre som gjennom sin innsats er en del av dette fellesskapet - TUSEN TAKK!

FOSSEFALLET/MXVI

Det har gjennom året vært avholdt flere møter med Fossefallet og MXVI. Vi ønsker i fellesskap å fylle Sarpsborg Stadion samt skape de beste forutsetninger og rammer for gode opplevelser. Vi vil fortsette den gode kommunikasjonen og det gode samarbeidet. Vi vil berømme dere for mobilisering, støtte og atmosfæren dere lager på Sarpsborg Stadion. Sammen skal vi klare å skape de beste opplevelser på vår arena, under trygge rammer. Takk for innsatsen og samarbeidet – vi ser frem til flere gode møter i 2025.

SARPSBORG FOTBALL INVEST AS

Sarpsborg Spiller Invest har i mange år vært en meget sentral aktør og god samarbeidspartner for klubben. Organisasjonen har vært, og er, en bærebjelke for den videre utviklingen av fotballproduktet Sarpsborg 08.

Det er nå signert en ny avtale med SFI, og vi ser frem mot mange gode år og gode opplevelser sammen i tiden som kommer.

Sammen med Sarpsborg Fotball Invest skal vi skape nye historiske øyeblikk! Takk for det gode samarbeidet!



VIRKSOMHETENS ART

Sarpsborg 08 driver med Toppfotball for begge kjønn og er registrert som en forening/ lag. Selskapet har forretningslokale i Sarpsborg kommune på Sarpsborg Stadion og har 66 ansatte.

UTVIKLING I RESULTAT OG STILLING

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

ARBEIDSMILJØ

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023.

LIKESTILLING

Sarpsborg 08 har et herrelag i Eliteserien på proffkontrakter, og et damelag på nivå 3, dermed har klubben flest mannlige ansatte. I overkant av 10% av de ansatte er kvinner ansatt i administrasjon, sport, trenerteamet og i kjøkkendrift. Klubben har et ønske om å rekruttere flere kvinner ved fremtidige stillingsutlysninger. Sarpsborg 08 har ingen midlertidige ansatte, og har mål om at alle skal ha fulltidsstillinger så fremt ikke annet er ønsket av den ansatte.

Klubbens overordnede regel er at likt arbeid gir lik lønn, uavhengig av kjønn. Klubben gjennomfører regelmessig lønnskartlegging der man sammenligner nivået mot sammenlignbare klubber/foreninger. Klubben har stort fokus på utviklingsmuligheter samt tilrettelegging av arbeidshverdagen slik at det blir balanse mellom arbeidsliv og fritid.

ÅPENHETSLOVEN

Våre samarbeidspartnere skal være trygge på at Sarpsborg 08 etterlever og respekter menneskerettigheter og sørger for anstendige arbeidsforhold.

Som for andre virksomheter, pålegger Åpenhetsloven oss å;

- gjennomføre aktsomhetsvurderinger
- publisere en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger
- vise hvordan vi sikrer at menneske- og arbeidstakerrettigheter hos oss blir ivarettatt

Sarpsborg 08 har ansvaret for å etterleve disse punktene og gjennomfører regelmessige risikovurderinger av leverandører vi bruker.

Vårt mål i håndtering av menneske- og arbeidstakerrettigheter er at Sarpsborg 08 ikke skal ha avvik hos oss selv eller de vi samarbeider med.

Åpenhetsrapporten/aktsomhetsrapporten blir publisert på hjemmesiden.

DISKRIMINERING

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Sarpsborg 08 har som målsetning å reflektere befolkningen i vårt nærområde.

Sarpsborg 08 har som mål om å være en arbeidsplass med mangfold og hvor det ikke forekommer diskriminering. Dette skal ivaretas gjennom like vilkår, rettigheter og muligheter i ansettelses- og arbeidsforhold. Det er også etablert gode varslingsrutiner, hvor kritikkverdige forhold knyttet til dette kan varsles og fanges opp.

YTRE MILJØ

Det å redusere klimaavtrykk handler om å redusere forbruk og utslipp i hele vår virksomhet. Klubben forurensar ikke det ytre miljø utover det som normalt følger av en fotballklubb. Sarpsborg 08 har fokus på ENØK-tiltak og avfallshåndtering, noe som vises gjennom tiltak og etablerte rutiner i klubben.

STYREANSVAR

Styret i Sarpsborg 08 FF er dekket gjennom normale forsikringsvilkår for styreansvar. Styreforsikringen har ligget i klubben gjennom mange år, og er videreført på samme standard vilkår.



KONSERN

Styret valgte i 2021 å kjøpe 100% av aksjene i Prozo AS. Vi ser gode resultater av oppkjøpet, og har store forventninger for fremtiden. Oppkjøpet resulterte i en goodwill som ved utgangen av regnskapsåret har en balanseført verdi pr. 31.12.24 på ca. 0,5 mNOK. I tillegg eier Sarpsborg 08 FF 100% i Sarpsborg Stadion AS, som i praksis er et sovende selskap. Sarpsborg 08 FF sitt eierskap i Oslo Football Academy har en balanseført verdi pr. 31.12.2024 på 1,5 mNOK. Omsetningen i konsernet i 2024 var på ca. 225 mNOK, mens driftskostnadene ble på ca. 193 mNOK. Totalkapitalen var ved utgangen av året på ca.193 mNOK, sammenlignet

med ca.149 mNOK i 2023. Egenkapitalen var pr 31.12.2024 på ca.104 mNOK mot ca.75 mNOK i 2023. Årsresultatet i 2024 ble ca.29 mNOK. Avslutningsvis vil styret takke alle som har bidratt til at Sarpsborg by nok en gang, kan si at vi fortsatt er en del av det ypperste selskap i toppen av norsk fotball. Ingen av oss skal ta dette som en selvfølge. Tidligere historie må ikke bli en hvilepute, men inspirasjon for fremtidig suksess. Klubbens klare ambisjon er fortsatt å være medaljekandidat, på alle områder.

Sarpsborg 17.02.25



A-LAG HERRER / ÅRSBERETNING

Av Hampus Andersson

Vi gikk inn i sesongen med store ambisjoner og fortsatte arbeidet med å forynge troppen, øke troppens verdi og samtidig bygge en tropp som er sterk nok til å være en medaljekandidat. Flere innflytelsesrike spillere forsvant etter 2023-sesongen og kom inn, blant annet kom Aimar Sher gratis, Jo-Inge Berget forlenget, Sondre Ørjasæter ble lokket over og Stefan Johansen ble med i midten av februar, like etter treningsleiren i Spania.

Vi trente godt i denne perioden og hadde mange skadefrie og trenbare spillere, noe som gjorde at vi kom i god form. Vennskapskampene frem mot seriestart ga varierende prestasjoner og resultater, men vi følte oss klare og sterke da vi dro til Stavanger for premieren mot Viking Stavanger. Etter to relativt gode prestasjoner mot Viking Stavanger i premieren og Odd BK i den første hjemmekampen, satt vi igjen med null poeng da vi skulle reise til den andre bygda for sesongens første derby. Etter en kamp som svingte frem og tilbake og som til slutt endte vi 2-2, vi dro skuffet etter to tapte poeng på overtid. Resultatene og prestasjonene varierte mye i løpet av våren med høye topper som seieren mot Molde FK borte men også dype daler med KFUM hjemme, Kristiansund BK borte og ikke minst HamKam hjemme 16.mai. Resultatlinjen i første del av sesongen ble 3-1-7 og vi gikk på permisjon med 10 poeng som resulterte i en 14.-plass på tabellen.

I løpet av sommeren skjedde det mye som skulle påvirke kursen Sarpsborg 08 skulle ta resten av sesongen. Stefan Billborn og Joachim Björklund forsvant til IFK Göteborg. Christian Michelsen og Joakim Klæboe kom inn i stedet og fikk umiddelbart et sportslig løft. Etter den første kampen hjemme mot Bodø Glimt gikk vi syv strake kamper uten tap før vi dro opp til Bodø for å møte de regjerende mesterne igjen og tapte stort, igjen et resultat av lagets høye høyder, men også dype nedturer.

I løpet av sommeren var det som vanlig mye aktivitet rundt spillerlogistikk, dels fordi vi trengte å forsterke oss på grunn av tabellposisjonen,

dels fordi vi hentet inn nye trenere som foretrakk andre typer spillere og dels fordi klubben gjorde et rekordsalg av Henrik Meister, noe som frigjorde aksjonskapital på overgangsmarkedet. Klubben valgte å satse på kortsiktige forsterkninger som skulle garantere spill i Eliteserien i 2025, men samtidig ble det tydelig satset på unge, talentfulle og utviklebare spillere utvikles norske aktører på en måte som ikke er gjort før. Klubben hadde satt seg i en posisjon i norsk fotball som gjorde at store talenter valgte Sarpsborg 08 fremfor konkurrenter fordi spillerne så at man fikk muligheten til å utvikle seg og kunne ta neste steg i karrieren.

I løpet av høsten fortsatte problemet med varierende forestillinger, som du skjønner var dette et tilbakevendende tema i løpet av sesongen som vi aldri fikk til. Nedre halvdel av Eliteserien 2024 var rekordbrytende og alle lag mellom 7-16 kunne elimineres med bare noen få runder igjen. Det tok til runde 29 og minutt 90+3 før kontrakten ble sikret for Sarpsborg 08 gjennom en dramatisk avslutning på Lerkendal Stadium. En lang og utfordrende sesong endte med seier hjemme mot Tromsø IL i siste runde, som utropte en niendeplass, noe som var en plass dårligere enn fjorårets sesong. Til tross for et høyere poengsnitt i andre halvdel av sesongen og en sterk avslutning, var 2024-sesongen en skuffelse resultatmessig da det var ambisjoner om å ende høyere opp på tabellen og gå videre i NM. 2024-sesongen har imidlertid lagt grunnlaget for stor optimisme for det som venter oss i 2025 og vi gleder oss til hjemmepremieren mot Vålerenga IF og til å feire derbyseirene sammen med våre supportere.

UTVIKLINGSPUNKTER FOR SESONGEN 2024

Øke den fysiske kapasiteten

Bli mer stabile i presentasjonen, aldri tape 3 kamper på rad

Slippe inn mindre mål

Øke nærheten i defensivt og offensivt straffesområde

Gi flere spillere fra U-avdelningen mulighet i eliteserien



TRENERE/STØTTEAPPARAT

Stefan Billborn	Hovedtrener (til 25.06.2024)
Christian Michelsen	Hovedtrener (fra 26.06.2024)
Joachim Björklund	Assistenttrener (till 25.06.2024)
Joachim Klæboe	Assistenttrener (fra 01.07.2024)
John Alvbåge	Keepertrener
Dag Tore Bergerud	Analysesjef
Cato Klaussen	Sportslig administrativ Leder
Hampus Andersson	Sportssjef
Joshua Karesch	Sjefsspeider
Chubaka Rubbasha	Lege/medisinsk ansvarlig
Joao Ferreira	Head of Medical
Carlos Sousa	Fysisk trener (til 28.06.2024)
Cesar Natario	Fysisk trener (fra 28.06.2024)
Carla Dias	Ernæringsfysiolog (til 28.06.2024)
Vania Ferreira	Massør/Fysioterapeut
Louise Holte	Idrettspsykolog
Arve Vestberg	Materialforvalter
Tom Hansen	Materialforvalter
Raymond Olsen	Materialforvalter
Svein Hognestad	Materialforvalter
Pål Karlsen	Materialforvalter

FLEST SERIEKAMPER FRA START 2024

Sondre Ørjasæter	28 kamper
Franklin Tebo	27 kamper
Aimar Sher	25 kamper

POENGFANGST:

Sondre Ørjasæter	5 mål + 6 assist
Stefan Johansen	6 mål + 4 assist
Henrik Meister	8 mål + 1 assist

DE HARDE FAKTA FOR SESONGEN 2024

- 9. plass i serien
- 10 seiere
- 7 uavgjort
- 13 tap
- 43-55 i målforskjell
- 4 hjemmeseiere
- 13. plass på hjemmetabellen
- 7. plass på bortetabellen

ÅRSBERETNING – U23 SARPSBORG 08



Av Hampus Andersson

Etter en fin avslutning på 2023-sesongen fortsatte U23-laget sin fine utvikling inn mot 2024. Flere unge spillere med erfaring og referanser fra høyere nivå ble hentet inn og skapte en veldig god miks av ungt pågangsmot, lokal tilhørighet og læringsvilje.

Laget fikk etablert en god stamme der garderobekultur og god sportslig utvikling var avgjørende for U23 sin gode sesong. I en sterk avdeling med mange Oslo-lag slo laget godt ifra seg etter en tøff start med flere imponerende seiere blant annet mot topplagene Bærum og Nordstrand. Laget fortsatte den jevne utviklingen gjennom sesongen, og endte til slutt på øvre halvdel.

En veldig positiv trend gjennom sesongen var at flere unggutter fikk prøve seg på A-lagstreninger som var et tydelig tegn på at spillerutviklingen gikk i positiv retning.

I G19 NM ble Fredrikstad for sterke i 3.runde, og laget nådde ikke målet sitt om kvartfinale. Det var skuffende, men i sum ble det en flott sesong der U23-laget tok nye steg og fortsatte sin gode utvikling.

ÅRSBERETNING – UTVIKLINGSAVDELINGEN



Denne sesongen har utviklingsavdelingen vært gjennom en større omveltning, både strukturelt og sportslig. Vi har i de fleste sammenhenger tatt steg som klubb, men må også innse at vi fortsatt er et stykke unna de beste i landet når det kommer til standarder, treningsmetodikk og systematisk oppfølging. Gjennom et langt år har vi kartlagt hvor «skoen trykker» og går inn i 2025 med et bra momentum når vi skal i gang med akademisk klassifisering. Klubbens mål om 3-stjerner er absolutt innen rekkevidde, samtidig må vi også tenke på at vi ikke bare skal komme oss til de 3-stjerneene, men hvordan vi skal opprettholde kvaliteten i vårt arbeid år for år, slik dette blir et verktøy klubben skal nyte godt av i mange år fremover. På mange måter kan man si at vi jobber for at Sarpsborg 08 skal bli en av de beste utviklingsavdelingene i landet, på det vi skal være gode på. Dette vil ta tid, men noe vi også skal klare gjennom rett kompetanse og systematisk arbeid over tid.

Vi ser tilbake på en sesong hvor U23 leverer tre nye spillere til vårt A-lag med proffkontrakter, hvor vi for første gang på mange år får debutert

en egen sarpsborg-gutt i seriekamp på hjemmebane. Ikke nok med det så plasserer de seg på en 6.plass på tabellen i en av landets sterkeste avdelinger. A-Kvinner går fra et dundrende nedrykk i 2023, hvor vi heldigvis fikk beholde plassen i divisjonen på bakgrunn av økonomisk rot i en annen klubb, til å kun være marginer og prioriteringer unna en toppllassering i 2024. Vi rykker også opp med vårt rekruttlag. G17 er bare noen få poeng unna å rykke opp til Nasjonal A og ryker på straffer mot finalist i NM. G15 vokser utover sesongen og avslutter på en måte vi håper de skal starte på i 2025.

Alt i alt må vi si oss fornøyde med veldig mye av det som skjedde denne sesongen, men samtidig må vi erkjenne at det fortsatt er mye å jobbe med.

Utviklingssjef
Christoffer Honningsvåg



ÅRSBERETNING – G15

Av: Adrian Solli og Amin Askar

TRENERE/STØTTEAPPARAT

Hovedtrener: Amin Askar (Høstsesong)
Adrian Solli (Vårsesong)
Medtrener: Per Thomas Hansen
Keepertrenere: Lars Brudalen

SPILLERSTALL:

Alex Chukwuma, Alexander Iversen, Casper Gresslås, Dennis Ørmen Arnesen, Edvard Romslo, Eivind Bjerke, Emrik Sukkehagen, Emil Sikkeland, Fredrik Lislegaard, Julian Gabestad, Kevin Silwal, Logan Alvbåge, Mads Barret-Olsen, Matheo Kaxrud, Max Silverman, Maximilian Ljung, Mikkel Kullerud, Nikolai Nøkleby, Olsi Quranolli, Sebastian Johansen, Tobias Nordenhaug

TRENINGSKAMPER FØR SESONGEN:

IFK Göteborg (8-0) tap
Skeid (3-2) tap
Lillestrøm (4-3) seier
NTF Tiltak (Fredrikstad)

G15 NASJONAL:

Vårsesong:

runde Sandefjord (H) 3-0 tap
runde Strømsgodset (H) 3-3 uavgjort
runde FFK (B) 3-0 tap
runde Lyn (H) 2-3 tap
runde Start (B) 4-0 tap
runde Sandefjord (B) 5-2 tap
runde Strømsgodset (B) 2-7 seier
runde FFK (H) 1-4 tap
runde Lyn (B) 1-6 seier
runde Start (H) 1-2 tap

Vi endte opp med 7 poeng i serien og endte på 5. plass i gruppespillet.

Vi viser en sakte progresjon i kampene, men sitter igjen med lite eller ingen poeng i for mange kamper.

HØSTSESONG:

runde Molde (B) 4-0 tap
runde Bryne (H) 3-4 tap
runde Kristiansund (H) 1-2 tap
runde Strømsgodset (B) 2-2 uavgjort

runde Molde (H) 1-3 tap
runde Bryne (B) 3-1 seier
runde Kristiansund (B) 3-0 seier
runde Strømsgodset (H) 3-6 tap

Vi endte opp med totalt 7 poeng i serien og endte på 5. plass i sluttspill E.

NORGESMESTERSKAPET:

Vi hadde med totalt 8 spillere hvorav 1 var fast i startellevet. Vi går ut av cupen i kvartfinale mot Hasle-Løren som tok sølv.

CUP:

Dana Cup – deltok med samme lag som i nasjonal serie, god tur for det sosiale og vi får et lite sportslig utbytte av turneringen. Gruppen blir mer sammensveiset og bidrar til bedre resultater på høstsesongen. Vi går ut av cupen på straffespark i 32-delsfinale (første kamp etter gruppespill)

OPPSUMMERING:

Vårsesong:

Skulle hatt på plass en ekstra trener mye tidligere, noe som gjenspeiler seg i resultatene. Treningshverdag for dårlig. Et dårlig sportslig gjennomført gruppespill utifra antall poeng. Mange og unge spillere som får prøvd seg på et høyt nivå.

Høstsesong:

Høstsesongen startet noe turbulent på grunn av endringer i kulturen og forventningene til G15 spiller i Sarpsborg 08. Noen spillere slet i begynnelsen med å tilpasse seg den nye retningen, men etter hvert fant de sin plass i nye hverdagen. Dette gjorde at både de individuelle spillerne og laget som helhet tok viktige steg fremover. Til tross for varierende prestasjoner underveis, avsluttet vi sesongen på en god måte.

Sportslig hilsen
Trenerteamet



ÅRSBERETNING – G17

Av: Marius Olsen

TRENERE/STØTTEAPPARAT

Hovedtrener: Marius Olsen
Medtrener: Geir Alexandersen
Keepertrenere: Lars Brudalen

SPILLERSTALL:

2007:

Adam Kaszuba, Eskil Graasten, Jonas Hassel Pettersen, Jesper Hystad Melleby, Arin Abdollahzadeh Zare, Szymon Roguski, Eirik Paulshus Vold, Sivert Hall-Jensen, Aram Poya, August Fasting Risbråthe, Robinson Luciano Manirakiza

2008:

Magnus Mevik Eidal, Mathias Svenningsen-Grønn, Hafliði Isak Gudjonsson, Lauin Nashuan Ibrahim, Andreas Lorentzen, Erlend Cantona Vidtun-Olsen, Alexander Puck, Johannes Rogne Fjærvik, Elias Ileby Nakstad, Herry Pettersen, Oscar André Pedersen, Jesper Holter Skjøren, Martin Andreas Bakkenget

Involvert i kamper, men ikke i fast spillerstall:

Fredrik Mulogoli Wergeland Lislegaard (2009), Julian Gabestad Hansen (2009), Maximilian Ljung (2009)

TRENINGSKAMPER FØR SESONGEN:

28/01 – Halmstad
04/02 – IFK Göteborg
11/02 – Ullern
20/02 – Begby A-lag
10/03 – Odd
16/03 – Sandefjord
23/03 – Strømsgodset

Variert motstand i treningskampene for G17 under oppkjøringen. Vi hadde to svenske lag, ett interkretslag (Ullern) hvor vi stilte mye 2008, et A-lag, 2 G17 Nasjonal Elite-lag og et lag vi skulle møte i serien (Strømsgodset).

Vi tok med oss gode erfaringer gjennom oppkjøringen og de motstanderne vi møtte. Vi fikk pekt ut visse forbedringsområder underveis, og fikk jobbet med disse kontinuerlig gjennom tre-

ningshverdagen og inn mot neste motstander.

Vi fikk kjenne på tempo og kynisme i treningskampene mot både Halmstad og IFK Göteborg. Sistnevnte er et av Skandinavias beste G17-lag og ble svenske mestere året før. I kampen mot Begby fikk vi kjenne på fysikk og kontringskraft. Selv om vi hadde desidert mest ballinnhav gjennom kampen, erfarte vi hvordan vi måtte stå i forsvarsberedskap og viktigheten av høyt balltempo når muligheten byr seg.

Med Odd og Sandefjord fikk vi kjenne på hvordan Elite-motstand i G17-klassen er. Begge lag spilte et nivå over oss i 2024 og her erfarte vi hvor mye fokus, kvalitet og vilje må ligge til grunn for å vinne slike kamper.

Generalprøven mot Strømsgodset var en fin gjennomkjøring før serien startet. Lite visste vi at det var også det laget som skulle jage tittelen om seriemester i samme avdeling som oss.

G17 NASJONAL:

De første 4 kampene hadde vi 4 seiere på rad:

Kongsvinger (B) – 2-4
Mjøndalen (H) – 5-2
Raufoss (B) – 3-4
Start (H) – 5-2

Her hadde vi en god flyt. Mye bra spill, og godt arbeid i treningshverdagen ga et godt grunnlag til at vi fikk de resultatene vi fikk.

Strømsgodset (B) – 9-3

Første «realitetssjekken» vi fikk. Selv om vi var klart best de første 4 kampene, så betydde ikke det at det skulle bli «enkelt» resten av sesongen.

Bodø/Glimt (H) – 3-2
FFK (H) – 6-1
KFUM (H) – 1-3
Mjøndalen (B) – 2-5
Raufoss (H) – 3-2
Kongsvinger (H) – 0-2
Start (B) – 1-2
Strømsgodset (H) – 3-2
Bodø/Glimt (B) – 1-3

Litt svingninger i prestasjoner, men de fleste er gode enn dårlige. De to kampene som pekte seg ut i runde 6-14, var nok da vi slo FFK 6-1 hjemme, og da vi slo Strømsgodset 3-2 hjemme. Etter runde 14 mot Bodø/Glimt trengte vi kun 1 poeng for å gå til kvalikk, og 4 poeng for å vinne serien.

FFK (B) – 1-0
KFUM (B) – 1-0

Etter to ettmålstap både borte mot FFK og KFUM, havnet vi på 3 plass med like mange poeng som Strømsgodset på 2. plass med 1 måls forskjell.

NORGESMESTERSKAPET:

Mellomrundene:

Bækkelaget (B) – 0-24
Årvoll (B) – 1-1, seier på straffer 5-6
Skeid (B) – 1-3

Hovedrundene:

Åttendels: Strømsgodset (H) – 3-2
Kvartfinale: Hasle-Løren* (B) – 0-0, tap på straffer 4-2.

*Laget som tapte i finalen mot Stabæk.

CUP:

Vi deltok på Dana Cup. Vi var for sent ute til å melde oss på en elitecup, så vi bestemte oss for å delta på Dana Cup for det sosiale. Her kom vi til kvartfinale, etter å ha vært gruppevinnere.

OPPSUMERING:

Året har vært veldig fint. Mange spillere som tok en del steg gjennom året. Vi i trenerteamet har vært fornøyd med sammensettingen av spillere og hvordan de har taklet kravene som ble stilt opp gjennom året.

Kan også legge til at det ble flyttet opp 7 spillere fra G17 opp til U23. Hvorav disse 3 fikk proffkontrakt; Mathias Svenningsen-Grønn, Adam Kaszuba og Szymon Roguski.

Sportslig hilsen
Trenerteamet





ÅRSBERETNING – A-KVINNER 2024

TRENERE/STØTTEAPPARAT

Hovedtrener: Thomas Johnsen
Medtrener: Nicklas Signebøen
Keepertrenere: John Alvbågae
Fysioterapeut/medisinsk ansvarlig: Tabita

SPILLERSTALL:

Amanda Sofie Nes Fredheim, Aslaug Bratheim, Eline Nordbak, Florentina Kuqi, Guro Svendsen, Ingrid Larsen, Isabel Gislerud Røhme, Julia Charlotte Arnesen, Julie Børud Mosæther, Kristine Strømnes, Linnea Louise Prang Orud, Lykke Sofie Eriksson, Maja Martinsen, Maren Mjøen Grøndalen, Marie Arnesen, Martine Norbak, Ina Gausdal, Mia Foss, Mathilde Thorsen Olsen, Mia Marie Voltersvik, Miriam Angelika Sommerseth, Moa Alvestad Rugar, Nanna Marie Nordvåg, Synne Fledsberg, Tuva Etterlid Kjøs, Victoria Hasselgård, Victoria Lorentsen, Maiken Bjørndalen, Victoria Hasselgård, Mathea Lindgren, Mathilde Granang, Nathalie Resaland, Erle Bårdsen, Hanna Ingrid Jørs, Tuva Fagerborg

TRENINGSKAMPER FØR SESONGEN:

Det ble tidlig bestemt at vi ønsket oss tøffest mulig motstand i oppkjøringen for å gi jentene gode referanser på nivået i 2.divisjon. Mange nye spillere skulle etter hvert fases inn i troppen, noe resultatene kanskje bar noe preg av før vi hadde stallen på plass. Vi fikk masse referanser fra høyere nivå og tok med oss nyttig erfaring inn i seriespillet.

2 DIV:

Sesongen startet tungt med tap mot HamKam og Porsanger før vi tar årets første poeng mot Røa2 på hjemmebane. Vendepunktet for selve sesongen kommer på bortebane mot Sogndal, hvor vi tar med en 3-0 seier, etter dette preste-

rer vi bare bedre og bedre og er små marginer unna å kunne befestе en høyere plassering på tabellen, prioriteringer de siste kampene hvor vi ønsket å rykke opp andrelaget vårt spilte også inn her. Vi endte på en 5.plass, noe vi er fornøyde med. Målet var å holde plassen i divisjonen og det klarte vi med god margin. Nå gleder vi oss til å ta fatt på en ny sesong hvor vi virkelig skal slå fra oss.

4 DIV:

Det ble opprykk for vårt rekruttlag. Laget var nystartet før sesongen i samarbeid med Sarpsborg Fotballklubb, så vi er veldig fornøyde med at vi vant denne serien og kom oss gjennom kval. Neste sesong spiller altså denne gjengen i 3.divisjon.

NORGESMESTERSKAPET:

Vi kom oss inn i 2.runde hvor vi møter LSK-Kvinner på Sarpsborg Stadion. Dette ble en tøff test for oss, men hvor vi likevel viser i enkelte perioder at vi også kan henge med. Tuva Kjøs redder straffe denne kampen og holder oss inn til pause, Ingrid Larsen scorer vårt mål etter et fantastisk soloraid, kampen endte 1-5.

OPPSUMERING:

Vi er brukbart fornøyde med sesongen. Målet var å skape en profesjonell treningskultur og beholde plassen i 2.divisjon. Vi har nådd de målene og nå ligger en massiv jobb foran oss på å videreutvikle og ta neste steg. Vi skal også nevne at to spillere hos oss har etablert seg på sine respektive landslag, med Moa Alvestad Rugar for Norge J16 og Florentina Kuqi som tok steget inn i A-troppen til Albania.

Sportslig hilsen
Thomas Johnsen



ÅRSREGNSKAP

**SARPSBORG 08
FOTBALLFORENING**



Resultatregnskap

Sarpsborg 08 Fotballforening

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Billettinntekter		6 443 008	6 302 385
Medlemsinntekter		573 490	665 719
Andre salgsinntekter		6 625 487	6 436 355
Andre inntekter		6 280 725	6 052 044
Reklame- og sponsorinntekter		29 530 394	32 037 096
Mediainntekter		18 716 329	20 144 288
Tilskudd		965 469	1 236 754
Salg/utleie spillere		134 601 796	73 670 411
Sum driftsinntekter	1	203 736 697	146 545 051
Trening, matriell, kamp kostn.		9 549 225	8 773 610
Reise- og oppholdskostnader bortekamper		3 970 701	3 906 665
Salgskostnader		61 027 262	26 151 779
Lønnskostnad	2	57 647 797	54 073 886
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	11 134 394	6 618 286
Andre kostnader	2	15 789 924	13 777 199
Reklame- og sponsorkostnader		3 188 788	5 997 944
Admkost		9 033 672	8 272 562
Sum driftskostnader		171 341 763	127 571 932
Driftsresultat		32 394 934	18 973 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		343 240	180 908
Annen finansinntekt		677 255	1 140 622
Annen rentekostnad		1 324 701	1 449 287
Annen finanskostnad		2 365 559	-136 202
Resultat av finansposter		-2 669 766	8 446
Resultat før skattekostnad		29 725 168	18 981 564
Årsresultat		29 725 168	18 981 564
Avsatt til annen egenkapital		29 725 168	18 981 564
Sum overføringer		29 725 168	18 981 564

**Balanse**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerstall	3	26 249 469	13 661 718
Sum immaterielle eiendeler		26 249 469	13 661 718
Varige driftsmidler			
Brakke og tribuneanlegg stadion	5	53 337 499	55 990 663
Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende	3, 5	2 188 122	1 527 538
Sum varige driftsmidler	3	55 525 621	57 518 201
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	6 525 000	6 525 000
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	0
Andre langsiktige fordringer		8 435 667	17 715 400
Sum finansielle anleggsmidler		16 460 667	24 240 400
Sum anleggsmidler		98 235 757	95 420 319
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5, 7	988 850	1 151 264
Fordringer			
Kundefordringer	5	3 114 441	12 550 957
Andre kortsiktige fordringer	8	65 079 059	33 835 134
Sum fordringer		68 193 501	46 386 091
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	23 929 319	3 179 611
Sum omløpsmidler		93 111 669	50 716 965
Sum eiendeler		191 347 426	146 137 284



Balanse

Sarpsborg 08 Fotballforening

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		104 633 889	74 908 721
Sum opptjent egenkapital		104 633 889	74 908 721
Sum egenkapital	4	104 633 889	74 908 721
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	10 928 580	14 340 992
Øvrig langsiktig gjeld	5	12 918 515	3 152 994
Sum annen langsiktig gjeld		23 847 095	17 493 986
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	6 329 797
Leverandørgjeld		12 635 582	6 267 039
Skyldig offentlige avgifter		4 662 780	5 094 923
Konserngjeld	9	184 770	108 888
Annen kortsiktig gjeld		45 383 311	35 933 931
Sum kortsiktig gjeld		62 866 442	53 734 579
Sum gjeld		86 713 537	71 228 565
Sum egenkapital og gjeld		191 347 426	146 137 285

Sarpsborg, 17.02.2025
Styret i Sarpsborg 08 Fotballforening

Hans Petter Arnesen
Styreleder

Pål Espen Ramberg
Nestleder

Jan Kristian Fjærestad
Styremedlem

Anders Korneliussen
Styremedlem

Line Fjell
Styremedlem

Rikke Hansen Bjørnland
Styremedlem

Ole Jørgen Halvorsen
Styremedlem

John Olav Harr
Styremedlem

Raymond Fjeld
Daglig leder

**Kontantstrømpoppstilling**

Sarpsborg 08 Fotballforening

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 725 168	18 981 564
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler, inkl spillere		-126 952 317	-3 980 457
Nedskrivning og avskrivning:			
Kjøpskontrakt spillere		7 973 963	3 518 967
Varige driftsmidler		3 160 431	3 099 319
Endring i varelager	7	162 414	-379 520
Endring i kundefordringer		9 436 516	-11 751 639
Endring i leverandørgjeld		6 368 542	402 305
Endring i andre tidsavgrensningposter		36 556 489	2 497 128
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-33 568 794	12 387 667
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere		79 212 388	5 400 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres		-18 695 887	-11 230 195
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 167 855	-881 251
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		59 348 646	-6 711 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5	-5 030 143	-5 030 035
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 030 143	-5 030 035
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 749 709	646 186
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		3 179 611	2 533 425
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		23 929 319	3 179 611



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Billett-, kamp-, og media inntekter inntektsføres når de er opptjent.

Sponsor- og reklameinntekter inntektsføres over avtaleperioden.

Inntekter på salg av spillere inntektsføres etter spesifikasjonene som fremgår av inngåtte kontrakter.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrasket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler utgjør spillerstallen. Spillerstallen er bokført til kostpris og avskrives over kontrakt periode.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

**Noter til regnskapet 2024****Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Arrangement	69 134 901	72 874 640
Salg/utleie spillere	134 601 796	73 670 411
Sum	203 736 697	146 545 051
Geografisk fordeling		
Norge	203 763 697	146 545 051
Sum	203 763 697	146 545 051

Note 2 Lønnskostnader og ytelser**Lønnskostnader**

	2024	2023
Lønninger	47 461 382	45 530 854
Arbeidsgiveravgift	8 306 292	7 378 294
Pensjonskostnader	1 009 482	874 558
Andre ytelser	870 642	290 180
Sum	57 647 797	54 073 886

Selskapet har i 2024 sysselsatt 52 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 264 475 ekskl. mva.

Note 3 Anleggsmidler

	Tribuneanlegg/bygg	Kontormaskiner/data	Inventar	Spillerstall	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	69 054 955	1 043 283	4 194 324	30 422 711	104 715 273
Tilgang kjøpte driftsmidler			1 167 855	24 423 437	25 591 292
Avgang i året				2 361 713	2 361 713
Anskaffelseskost 31.12.24	69 054 955	1 043 283	5 362 179	52 484 435	127 944 852
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	15 717 456	905 848	3 311 492	26 234 956	46 169 752
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	15 717 456	905 848	3 311 492	26 234 956	46 169 752
Bokført verdi 31.12.24	53 337 499	137 435	2 050 687	26 249 479	81 775 100
Årets ordinære avskrivninger	2 653 164	82 524	424 743	7 973 963	11 134 394
Økonomisk levetid	10-40 år	3-5 år	3-5 år	Kontraktsperiode	
Avskrivningsplan					



Noter til regnskapet 2024

Note 4 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	74 908 721	74 908 721
Årets resultat	29 725 168	29 725 168
Pr 31.12.2024	104 633 889	104 633 889

Note 5 Gjeld og pantstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 928 580	14 340 992
Øvrig langsiktig gjeld	12 918 515	3 152 994
SUM	23 847 095	17 493 986

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	53 037 464	55 660 628
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 488 062	1 527 538
Lager av varer og annen beholdning	988 850	1 151 264
Kundefordringer	3 277 740	12 942 723
SUM	58 792 116	71 282 152

Av langsiktig gjeld på kr. 23 847 095 forfaller alt i sin helhet innen 5 år. Kassekreditt er innvilget med kr. 4 300 000. Kassekreditten er ubenyttet pr. 31.12.2024. Limit på kassekreditt reduseres med kr. 50 000 pr mnd i 2025.

Eiendeler stillet som sikkerhet for kassekreditt	2024	2023
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	947 749	1 068 483
Kundefordringer	3 277 740	12 942 723
Lager av varer og annen beholdning	988 850	1 151 264
SUM	5 214 340	15 162 469

Note 6 Investeringer i datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eier-/stemmeandel	Selskapets egenkapital pr. 31.12.2024	Selskapets resultat for 2024
Prozo AS	Sarpsborg	100 %	5 358 553	116 072
Sarpsborg Stadion AS	Sarpsborg	100 %	31 893	- 10 848

Følgende transaksjoner har skjedd med tilknyttede selskaper i 2024:

Spesifikasjon	Beløp
Salg av varer og tjenester	1 318 530
Kjøp av varer og tjenester	1 731 419

**Noter til regnskapet 2024****Note 7 Varer**

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	988 850	1 151 264
Sum varelager	988 850	1 151 264

Av samlet varelagerverdi for Sarpsborg 08 Fotballforening pr. 31.12.2024 er kr. 988 850 vurdert til anskaffelseskost.

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

	2024	2023
Består av:		
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	58 103 804	29 332 236
Lønnsforskudd	759 948	208 998
Forskuddsbetalte kostnader	3 224 164	3 171 678
Kortsiktige fordringer (<1 år)	592 444	0
Andre kortsiktige fordringer	2 398 698	1 122 222
Sum	65 079 059	33 835 134

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	184 770	108 888
Sum	0	0	184 770	108 888

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 003 130. Skyldig skattetrekk 31.12.2024 er kr 1 983 917



KONSERNREGNSKAP

Resultatregnskap

Sarpsborg 08 Fotballforening

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		41 958 944	40 765 792
Annen driftsinntekt		182 549 860	125 780 071
Sum driftsinntekter	1	224 508 804	166 545 863
Varekostnad		87 963 065	51 565 830
Lønnskostnad	2	62 994 103	59 354 209
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	11 701 680	7 190 580
Annen driftskostnad	5	29 866 895	29 769 619
Sum driftskostnader		192 525 743	147 880 238
Driftsresultat		31 983 061	18 665 625
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		351 046	194 832
Annen finansinntekt		679 464	1 150 314
Annen rentekostnad		1 326 569	1 461 204
Annen finanskostnad		2 368 395	-129 869
Resultat av finansposter		-2 664 454	13 810
Ordinært resultat før skattekostnad		29 318 607	18 679 435
Skattekostnad på ordinært resultat	6	36 976	92 452
Årsresultat		29 281 631	18 586 983
Majoritetens andel		29 281 631	18 586 983
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		29 281 631	18 586 983
Sum disponert		29 281 631	18 586 983

**Balanse**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Spillerstall	3	26 249 469	13 661 718
Utsatt skattefordel	6	0	917
Goodwill	3	548 761	1 097 522
Sum immaterielle eiendeler		26 798 230	14 760 157
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	53 337 499	55 990 663
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	2 214 742	1 572 683
Sum varige driftsmidler		55 552 241	57 563 346
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		1 500 000	0
Andre langsiktige fordringer		8 435 667	17 715 400
Sum finansielle anleggsmidler		9 935 667	17 715 400
Sum anleggsmidler		92 286 138	90 038 903
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	7	5 101 047	5 509 642
Fordringer			
Kundefordringer	7	5 924 628	14 937 975
Andre kortsiktige fordringer	8	64 577 322	33 938 478
Sum fordringer		70 501 950	48 876 453
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	25 078 288	4 301 334
Sum omløpsmidler		100 681 285	58 687 429
Sum eiendeler		192 967 423	148 726 332



Balanse

Sarpsborg 08 Fotballforening

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		104 002 155	74 720 524
Sum opptjent egenkapital		104 002 155	74 720 524
Sum egenkapital	10	104 002 155	74 720 524
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	2 332	0
Sum avsetning for forpliktelser		2 332	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 928 580	14 340 992
Øvrig langsiktig gjeld	7	12 918 515	3 152 994
Sum annen langsiktig gjeld		23 847 095	17 493 986
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	6 329 797
Leverandørgjeld		13 398 960	7 579 530
Betalbar skatt	6	33 727	95 031
Skyldig offentlige avgifter	9	5 665 421	5 923 617
Annen kortsiktig gjeld	11	46 017 732	36 583 848
Sum kortsiktig gjeld		65 115 840	56 511 823
Sum gjeld		88 965 268	74 005 809
Sum egenkapital og gjeld		192 967 423	148 726 333

17.02.2025

Styret i Sarpsborg 08 Fotballforening

Hans Petter Arnesen
styreleder

Pål Espen Ramberg
nestleder

Jan Kristian Fjærestad
styremedlem

Anders Korneliussen
styremedlem

Line Fjell
styremedlem

Rikke Hansen Bjørnland
styremedlem

Ole Jørgen Halvorsen
styremedlem

John Olav Harr
styremedlem

**Indirekte kontantstrøm**

Sarpsborg 08 Fotballforening

Kontantstrømoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		29 318 607	18 679 435
Periodens betalte skatt	6	-95 031	-241 468
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	3, 4	-126 952 317	-3 980 457
Nedskrivning og avskrivning:			
Kjøpskontrakt spillere	3	7 973 963	3 518 967
Varige driftsmidler	4	3 178 957	3 122 852
Immaterielle eiendeler	3	548 761	548 761
Endring i varelager		408 595	-562 404
Endring i kundefordringer		9 013 347	-10 831 405
Endring i leverandørgjeld		5 819 430	351 032
Endring i andre tidsavgrensningsposter		37 244 138	1 729 435
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-33 541 550	12 334 747
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aktiverte spillere	3	79 212 388	5 400 000
Utbetalinger ved kjøp av spillere som aktiveres	3	-18 695 887	-11 230 195
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-1 167 855	-881 251
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		59 348 646	-6 711 446
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	7	-5 030 143	-5 030 035
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 030 143	-5 030 035
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		20 776 953	593 266
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		4 301 334	3 708 068
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		25 078 288	4 301 334



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsernet består av:

- * Prozo Norge AS - eid 100% - kontorsted i Sarpsborg, Norge.
- * Sarpsborg Stadion AS - eid 8,3%. Selskapet eier egne aksjer med 91,7% som gir Sarpsborg 08 kontroll over selskapet uten å ha stemmerflertall grunnet eierskap. Kontorsted i Sarpsborg, Norge.

Konsolidering

Bestemmende innflytelse oppnår normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskapet som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernselskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Billett-, kamp, og mediainntekter inntektsføres når de er opptjent. Sponsor- og reklameinntekter inntektsføres over avtaleperioden. Inntekter på salg av spillere inntektsføres etter spesifikasjonene som fremgår av inngåtte kontrakter.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



Noter til regnskapet 2024

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttgjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte modellen.

Fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekter skjer i Norge.
Varer og tjenester som omsettes er:

	2024	2023
Arrangementsinntekter	67 816 370	71 133 754
Salg/utleie av spillere	134 601 796	73 670 411
Omsetning av varer	22 090 638	21 741 699
SUM	224 508 804	166 545 864

Note 2 Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	51 867 998	50 647 233
Arbeidsgiveravgift	8 967 626	7 870 030
Pensjonskostnader	1 218 928	694 884
Andre ytelser	939 551	142 062
Sum	62 994 103	59 354 209

Gjennomsnittlig antall årsverk	59	58
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 222 991	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	75 566	0
SUM	3 298 557	0

Ytelse til daglig leder gjelder for selskapene Sarpsborg 08 og Prozo Norge AS.
Det er ikke utbetalt styrehonorar.

OTP: (for Sarpsborg 08 og Prozo Norge AS)

Selskapene er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.
Selskapenes pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

**Noter til regnskapet 2024****Note 3 Immaterielle eiendeler**

	Spillerstall	Goodwill	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2024	30 422 711	2 743 805	33 166 516
Tilgang i året	24 423 437	0	24 423 437
Avgang i året	2 361 713	0	2 361 713
Anskaffelseskost 31.12.2024	52 484 435	2 743 805	55 228 240
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2024	26 234 956	2 195 044	28 430 000
Balanseført verdi pr.31.12.2024	26 249 469	548 761	26 798 230
Årets avskrivninger	7 973 963	548 761	8 522 724
Økonomisk levetid	Kontraktsperiode	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Note 4 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	SUM
Anskaffelseskost.01.01.2024	69 054 957	5 410 555	74 465 512
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 167 855	1 167 855
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	69 054 957	6 578 410	75 633 367
Akkumulerte avskr 31.12.2024	15 717 456	4 363 668	20 081 124
Balanseført verdi pr 31.12.2024	53 337 499	2 214 742	55 552 241
Årets avskrivninger	2 653 164	525 793	3 178 957
Økonomisk levetid	10-40 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Revisjonshonorar

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2024	2023
Lovpålagt revisjon	297 275	280 325
Andre attestasjonstjenester	40 500	27 600
Skatterådgivning	0	0
Andre tjenester utenfor revisjon	0	0
SUM	337 775	307 925



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Skatt

Skattekostnad består av:	2024	2023	
Betalbar skatt	33 727	95 031	
Endring i utsatt skatt	3 249	-2 579	
Netto skattekostnad	36 976	92 452	
Betalbar skatt fremkommer følgende	2024	2023	
Resultat før skattekostnad	142 200	393 478	
+ permanente og andre forskjeller	25 872	26 762	
+ endring i midlertidige forskjeller	-16 432	6 854	
Grunnlag betalbar skatt	151 640	427 094	
Utsatt skatt	01.01	31.12	Endring
Anleggsmidler	70 367	75 589	-5 222
Skattemessig fremførbart underskudd	-21 922	-23 588	1 666
Omløpsmidler	-52 611	-41 403	-11 208
Grunnlag utsatt skatt/-fordel	-4 166	10 598	-14 764
Utsatt skatt/utsatt skattefordel (22%)	-917	2 332	-3 249

Positive og negative midlertidige forskjeller er motregnet ved beregningen av utsatt skatt/utsatt skattefordel.

Sarpsborg Stadion AS har ikke grunnlag for betalbar skatt, noe som medfører forskjell mellom de midlertidige forskjellene og det som fremkommer i beregningen for betalbar skatt.

Tallene i tabellen ovenfor inkluderer ikke Sarpsborg 08 FF grunnet at det her ikke drives skattepliktig virksomhet.

**Noter til regnskapet 2024****Note 7 Gjeld og pantstillelser**

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 928 580	14 340 992
Øvrig langsiktig gjeld	12 918 515	3 152 994
SUM	23 847 095	17 493 986

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	53 037 464	55 990 663
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	1 488 062	1 527 534
Lager av varer og annen beholdning	988 850	1 151 264
Kundefordringer	3 277 740	12 942 723
SUM	58 792 116	71 612 184

Av langsiktig gjeld på kr. 23 847 095 forfaller alt i sin helhet innen 5 år.

Kassekreditt er innvilget med kr. 4 300 000. Kassekreditten er ubenyttet pr. 31.12.2024.

Limit på kassekreditt reduseres med kr. 50 000 pr mnd i 2025.

Eiendeler stillet som sikkerhet for kassekreditt	2024	2023
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	947 749	1 191 501
Kundefordringer	3 277 740	12 942 723
Lager av varer og annen beholdning	988 850	1 151 264
SUM	5 214 339	15 285 488

Note 8 Andre kortsiktige fordringer

Består av:	2024	2023
Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	58 103 804	29 332 236
Lønnsforskudd	759 948	208 998
Forskuddsbetalte kostnader	3 347 019	3 275 022
Kortsiktige lån (<1 år)	592 444	0
Andre kortsiktige fordringer	1 774 107	1 122 222
Sum	64 577 322	33 938 478

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 169 473.

Skyldig skattetrekk er kr. 2 150 209.

Note 10 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	74 720 524	74 720 524
Årets resultat	29 281 631	29 281 631
Pr 31.12.2024	104 002 155	104 002 155



Noter til regnskapet 2024

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Posten annen kortsiktig gjeld består i hovedsak av skyldige feriepenger, påløpte kostnader og periodisert inntekt.





KONTROLLUTVALGET BERETNING 2024 FOR S08 FOTBALLFORENING

Kontrollutvalget har gjennom året fulgt styrets arbeid ved tilgang til styreprotokoller. I tillegg har kontrollutvalget hatt egne møter hvor periodiske regnskapsrapporter er gjennomgått med kommentarer fra eksternt regnskapsfører. Dette tiltaket sikrer at vi oppfyller vårt lovpålagte ansvar for tilsyn med klubbens økonomi og forvaltning.

Vi har kontrollert at midlene er brukt i tråd med gjeldende lover, vedtak og bevilgninger, samt at de økonomiske rammene og disposisjonene er i samsvar med årsmøtevedtak. Kontrollutvalget har videre vurdert at de interne økonomiske rutinene er hensiktsmessige og forsvarlige. Vi har også gjennomgått revisors beretning for regnskapet i 2024.

ØKONOMI OG FORVALTNINGSKONTROLL

De totale inntektene for 2024 beløp seg til 203,7 millioner kroner, en økning på 57,2 millioner kroner sammenlignet med 2023. Dette skyldes i stor grad økte inntekter fra salg/utleie av spillere, som steg med 60,9 millioner kroner fra foregående år.

På kostnadssiden ser vi også en betydelig økning. Det største avviket er knyttet til salgskostnader, som har økt fra 26,2 millioner kroner i 2023 til 61 millioner kroner i 2024. Dette henger naturlig sammen med den tilsvarende økningen i inntekter fra salg av spillere.

For øvrige utgiftsposter ligger avvikene innenfor det Kontrollutvalget anser som forsvarlig drift. Driftsresultatet for 2024 endte på 32,4 millioner kroner, opp fra 18,9 millioner kroner i 2023. Etter finansposter er årsresultatet 29,7 millioner kroner.

Det er verdt å bemerke at en betydelig del av overskuddet stammer fra inntekter ved salg av spillere. Utviklingen innen toppfotball de senere år har vist at dette nærmest må anses som en del av den ordinære virksomheten. De kommen-

de års resultater og sportslige utvikling vil i stor grad avhenge av klubbens evne til å videreføre denne inntektskilden.

Ved årsskiftet var klubbens egenkapital 104,6 millioner kroner, opp fra 74,9 millioner kroner i 2023. Dette representerer en solid økonomisk stilling.

Arbeidskapitalen, som utgjør differansen mellom omløpsmidler og kortsiktig gjeld, var positiv med 30,2 millioner kroner per 31.12.2024, en betydelig forbedring fra fjorårets negative arbeidskapital på -3 millioner kroner. Dette viser en markant styrking av klubbens likviditet.

EIERSKAPSKONTROLL/KONSERN

Foreningen eier fortsatt hele aksjeposten i Prozo AS og Sarpsborg Stadion AS. Aktiviteten i sistnevnte selskap er for tiden begrenset. Kontrollutvalget skal i utgangspunktet kun utføre sine oppgaver innenfor foreningen/organisasjonsleddet. Vi har per dags dato ikke noe mandat til å foreta kontrollfunksjoner direkte mot eierskapet, med mindre dette blir vedtatt av årsmøtet. Oppfølging av eierskapet i Prozo er et fast punkt på styremøter. Vi vurderer at informasjonen vi mottar om eierskapet er tilstrekkelig. Anlegg og HMS

Foreningen eier tribuneanlegg med tilhørende bygg på Sarpsborg Stadion. Anleggets vedlikehold, drift og utvikling er fast agenda på alle styremøter. Videre er det utarbeidet en egen beredskapsplan for HMS, noe som sikrer en strukturert oppfølging av disse forholdene. Konklusjon

Basert på vår gjennomgang anbefaler Kontrollutvalget at styrets beretning og årsregnskapet for 2024 godkjennes av årsmøtet.

Sarpsborg, 18/2-2025

Patrycja Korpalska (sign)
Hans Gunnar Thorsen (sign)



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4
1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til årsmøte i Sarpsborg 08 Fotballforening
